REQUERIMENTO Nº 147/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiado o deputado estadual Mauro Bragato, no sentido de agendar emenda orçamentária

para o exercício de 2013 no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) ao Lar dos Velhos de

Adamantina, para instalação de aquecimento solar na entidade a fim de baratear o valor pago

do consumo de energia elétrica.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de setembro de 2012.

   MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                            Vereadora